株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 1

VL01- 000158

2019年 04月 03 日

株式会社ベ リ タ ス

バイオサイエンス本部

営業グループマネージャー 平元 高広

営業グループ製品担当 平川 達也

XCell Science 社一部製品 製品コード変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

この度、XCell Science 社一部製品に於いて、製品コードの変更がございます。なお、この製品コードの変

更により製品内容や品質の変更はございません。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了解賜ります様お願い申し上げます。なお、ご不明

な点がありましたら弊社営業担当までお問合せ下さい。

敬具

［ 記 ］

旧製品コード 新製品コード 製品名

XCS-DN-001-1V XCS-DP-001-1V Dopaminergic Neurons

XCS-XN-001-1V XCS-NP-001-1V Neurons

XCS-AR-001-1V XCS-AM-001-1V Astrocytes (Mature)

XCS-NM-001-M100 XCS-NM-001-M100-1P Neuron Medium 100mL

XCS-AM-001-M100 XCS-AM-001-M100-1P ASTRO Medium 100mL

XCS-DM-001-M100 XCS-DM-001-M100-1P DOPA Medium 100mL

以上